

198

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 25 września 1956 r.

w sprawie przystąpienia Ekwadoru i Syjamu do Konwencji o przywilejach i immunitetach Narodów Zjednoczonych z dnia 13 lutego 1946 roku.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z § 32 Konwencji dotyczącej przywilejów i immunitetów Narodów Zjednoczonych zatwierdzonej przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych dnia 13 lutego 1946 roku (Dz. U. z 1948 r. Nr 39, poz. 286) nastąpiło dnia 22 marca 1956 r. przystąpienie Ekwadoru i dnia 30 marca 1956 r. przystąpienie Syjamu do powyższej Konwencji.

Syjam przystąpił do Konwencji z następującym zastrzeżeniem:

„...funkcjonariusze Narodów Zjednoczonych narodowości syjamskiej nie będą wolni od obowiązku służby narodowej.”

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz

KOMUNIKAT

w sprawie prenumeraty Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w 1957 r.

I. Powołując się na pismo okólne nr 17 Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1954 r. w sprawie prenumeraty Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego (Monitor Polski Nr A-82, poz. 956) Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów podaje do wiadomości, że w 1957 r. władzom i urzędom objętym budżetami centralnym i terenowymi nadal przysługiwać będzie bezpłatna prenumerata Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego na podstawie rozdzielników ministerstw i urzędów centralnych zatwierdzanych przez Urząd Rady Ministrów.

Wnioski o bezpłatną prenumeratę Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego zawierające proponowane rozdzielniki na 1957 r. dla potrzeb własnych i podległych jednostek objętych budżetami centralnym i terenowymi (z wyłączeniem jednostek wchodzących w skład prezydium rad narodowych) powinny być zgłaszane zbiorczo przez ministerstwa i urzędy centralne, a nie przez każdą poszczególną jednostkę. Ilość zgłaszanych egzemplarzy należy poddać dokładnej analizie i dążyć do utrzymania zapotrzebowań w ramach jak najdalej idących oszczędności.

Omawiane wnioski o bezpłatną prenumeratę na 1957 r. należy nadesłać do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, Bracka 20-a, w terminie **do dnia 31 października br.**

O ewentualnych zmianach powstałych w rozdzielnikach w okresie do 1 stycznia 1957 r. bądź w okresie późniejszym należy bezzwłocznie zawiadomić Administrację Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów.

II. Prezydium wojewódzkich rad narodowych powinny poddać rozdzielniki bezpłatnej prenumeraty dla podległych prezydium rad narodowych wszystkich stopni i ich organów szczególnej analizie. Zrewidowane rozdzielniki bądź też wnioski o pozostawienie w mocy na 1957 r. rozdzielników obowiązujących w roku bieżącym powinny być nadesłane przez prezydium wojewódzkich rad narodowych do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w terminie **do dnia 31 października br.**

III. Przedsiębiorstwa i jednostki pozostające na rozrachunku gospodarczym oraz inni abonenci otrzymywać będą w 1957 r. Dziennik Ustaw i Monitor Polski na podstawie opłaconej prenumeraty według następującego cennika:

	Dziennik Ustaw bez załączników	Dziennik Ustaw z załącznikami	Monitor Polski
Prenumerata roczna	zł 45,—	zł 60,—	zł 45,—
„ półroczna	„ 27,—	„ 36,—	„ 27,—

W formie załączników do Dziennika Ustaw, opatrzonych odrębną numeracją stron, publikowane są obszerniejsze akty z zakresu stosunków międzynarodowych. Celem uniknięcia kosztów i zbędnego zużycia papieru prenumeratę załączników powinny zgłaszać tylko jednostki, którym załączniki są istotnie potrzebne.

Opłata prenumeraty za okres roczny i za I półrocze 1957 r. powinna nastąpić w czasie możliwie najkrótszym, nie później jednak niż 30 listopada br.

Otrzymana wpłata traktowana będzie jako zamówienie. Należy zaniechać wysyłania zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wystawiane nie będą.

Wpłaty za prenumeratę Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego należy dokonywać na konto Narodowego Banku Polskiego, Oddział VIII Miejski — Warszawa nr 1532-91-5 — cz. 2, dz. 5, rozdz. 19 (przelewem bankowym lub przekazem pocztowym). Na odcinku wpłaty należy podać dokładny adres wysyłkowy (nazwa i numer urzędu pocztowego, powiat, ulica, nr domu, nr skrytki pocztowej), ilość egzemplarzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego oraz okres prenumeraty.

Administracja Wydawnictw
Urzędu Rady Ministrów